

ZP-3/2014  
RGG.2711.3.2014.BG

**Odpowiedź na pytanie Oferenta**  
**w przetargu nieograniczonym na: „Termomodernizację budynku Ochotniczej Straży**  
**Pożarnej w Sośnicowicach - etap II”**  
**z dnia 07.04.2014r.:**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Burmistrz Sośnicowic jako Zamawiający udziela Oferentom wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia czy zakres obejmuje jedynie roboty przedstawione w przedmiarach?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje roboty określone w SIWZ w rozdziale III.4 Opis przedmiotu zamówienia tj. część robót należy wykonać zgodnie w pełnym zakresie objętym dokumentacją projektową, przedmiar jest tu elementem pomocniczym np. instalacja elektryczna, instalacja sanitarna (z wyłączeniem rurociągów kanalizacji wewnętrznej), dach i elewacje itd. Część zamówienia natomiast należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, ale w części objętej przedmiarem, jak np. stolarka, podkłady pod posadzki.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia proszę o wyjaśnienie czy bramy B1 i B2 oraz stolarka DZ1 i DZ3 wchodzi w zakres w/w zamówienia. Jeżeli tak proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

W SIWZ w rozdziale III.4 Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający określił, że montaż stolarki okiennej i drzwiowej należy wykonać jak w dokumentacji projektowej, ale w części objętej przedmiarem. W związku z powyższym bramy B1 i B2 oraz stolarka DZ1 i DZ3 nie wchodzi w zakres zamówienia.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia na zapytania Oferentów są wiążące i obowiązują w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedzi i wyjaśnienia na zapytania Oferentów zamieszczono również na stronie internetowej BIP Zamawiającego pod adresem: [http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi-w-2014-r./](http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi-w-2014-r/)

BURMISTRZ

  
Marcin Stronczek